



JEAN NIEL

SPECIFICATION SHEET *

Ref - Sales Denomination : DF10003 - MANGO 54%VL

Creation date : 23/07/2020

Last check date : 23/07/2020

REGULATORY INFORMATION

Conformity Regulation EC n°1334/2008 (Europe)	Yes
Conformity Regulation 834/2007/CE implemented according to Regulation 889/2008/CE (ORGANIC)	Yes
<i>Legal Status Europe :</i>	Natural mango flavouring from organic agriculture
Conformity FDA / FEMA GRAS (USA)	Yes
<i>Legal Status USA :</i>	Natural mango flavor WONF
Conformity IOFI Code of Practice - Codex alimentarius (International)	Yes
<i>Legal Status IOFI :</i>	Natural flavour
Conformity Food sanitation law (JAPAN)	Yes
Conformity Food Safety National Regulations GB2760 (CHINA)	Yes
Conformity Halal	No
Conformity Kosher	Yes

DIVISION ARÔMES

Les Bois de Grasse, 179 Boulevard Emmanuel Rouquier 06130 Grasse · France
T +33 (0) 4 93 70 05 43 · E-mail : contact@jeannel.fr · www.jeannel.com



JEAN NIEL

SPECIFICATION SHEET *

Ref - Sales Denomination : DF10003 - MANGO 54%VL

TECHNICAL DATA

Ionized, GMO (Reg. 1829/2003 et 1830/2003) & Allergens Ingredients (Reg.1169/2011) :

Ionized ingredients	No
Maize or soybeans and products thereof	No
GMO and products thereof	No
Cereals containing gluten and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Milk and products thereof	No
Nuts and products thereof	No
Sesam seeds and products thereof	No
Sulphites	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Lupin and products thereof	No
Cross contamination	No

APPLICATION

Application : For more informations regarding applications field and dosages feel free to contact us.

PACKAGING, TRANSPORT AND STORAGE

Storage :	Store in tightly closed containers at ambient temperature (Max 30°C)
Date of Minimum Durability :	6 months
Transport :	No refrigerating transport required

Avoid important and repeated thermics shocks. This information are provided to guarantee an optimal conservation of the characteristics of the product and can be revised according to the storage conditions



JEAN NIEL

SPECIFICATION SHEET *

Ref - Sales Denomination : DF10003 - MANGO 54%VL

ORIGIN

Country of manufacture : FRANCE

DIET COMPLIANCE

Vegetarian : Yes

Vegan : Yes

Aroma for industrial applications, not for retail sale. The data provided are for information only, according to the best of our knowledge. The user is responsible for the observance of the legal regulations. In the event of litigation on the legal data, only the statutory texts in force will be taken (decrees, judgments for French law, directives and regulations for community Law.

Classification according to the regulation "dangerous Preparations": please refer to the material safety data sheet of the product.

This computer generated Technical Data Sheet is valid without signature.

DIVISION ARÔMES

Les Bois de Grasse, 179 Boulevard Emmanuel Rouquier 06130 Grasse · France
T +33 (0) 4 93 70 05 43 · E-mail : contact@jeannel.fr · www.jeannel.com